PROJETO DE LEI ORDINÁRIA Nº 013/2025

DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO

LETICE GONÇALVES DA SILVA, A

BRINQUEDOPRAÇA DO DISTRITO DE

ALGODÕES.

A CÂMARA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS, ESTADO DO CEARÁ, decreta:

Art. 1º - Fica denominada de LETICE GONÇALVES DA SILVA a brinquedopraça do Distrito

de Algodões.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação;

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões, Plenário Manoel Francisco Sobrinho, em 07 de

março de 2025

Atenciosamente,

_______________________________________

Oézio Gomes Lima Júnior

Vereador